EJERCICIO: 2020

BANCO CUENTA

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Informacion de Oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Informacion Publica - Art. 10 Numeral 9
Depositos constituidos con fondos publicos

DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020

BANCO G & T CONTINENTAL S.A.
FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA

Total

BANCO G & T CONTINENTAL S.A.

GRAN TOTAL

Expresado en Quetzales

SALDO ANTERIOR

1)

11,889.61

11,889.61

11,889.61

MONTO DEBITO

@

246,146.32

246,146.32

246,146.32

MONTO CREDITO

®)

260,097.86

260,097.86

260,097.86

PAGINA
FECHA
HORA
REPORTE:

NUEVO SALDO
4)

124,856.84

124,856.84

124,856.84

1 DE
17/07/2020
12:21.23

R00815950.rp

VARIACION
®)=2-0)

-13,951.54

-13,951.54

-13,951.54



